Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Abril de 2014 – Diário Oficial Eletrônico– ANO III| Nº 030 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano III www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA

ERRATA - O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a
realização do Pregão Presencial nº. 005/2014, e para tanto retifica a
clausula 18.1.2 para constar onde se lê –“Não serão aceitos produtos
sem data de fabricação e validade em seus invólucros” Leia-se:
“Não serão aceitos produtos sem data de fabricação e validade em
seus invólucros, sendo os mesmos com validade mínima de 12
meses”. Passando a abertura das propostas para o dia 23/04/2014 às
10 horas. Aquisição do edital será através do site:
www.piracema.mg.gov.br e demais Informações/esclarecimentos
poderão ser obtidas através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.
Presidente da Comissão de Licitação: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2014-04-04T14:37:33-0300
	Adilson Washington Greco